

**MBA Politechnika Gdańska, Gdański Klub Biznesu, Pracodawcy Pomorza, ESO Audit i J.J. Darboven Poland** zapraszają na konferencję z cyklu

**Konkurencyjna Edukacja pt. „Uczelnia Idea. Cyfrowa Transformacja”**, która odbędzie się **18 kwietnia 2018 r.** na dziedzińcu Im Jana Heweliusza Gmachu Głównego Politechniki Gdańskiej.

Wydarzenie rozpocznie uroczystość wręczenia dyplomów absolwentom MBA PG. Zakończy zaś inauguracja konkursu dla przedsiębiorczych kobiet Darboven Idee Grant.

„Istota kształcenia w szkole wyższej nie polega (...) na wpajaniu wiedzy faktograficznej, lecz na ćwiczeniu umysłu w dochodzeniu do tego, czego nie da się znaleźć w podręcznikach” twierdził Albert Einstein. Jakże aktualnie brzmią te słowa dzisiaj, w czasach cyfrowej transformacji postępującej gwałtownie nie tylko w nauce i technice. Cyfrowa transformacja dotyka każdego z nas, w każdej dziedzinie życia – od codziennej komunikacji i rozrywki, przez edukację, pracę, aż po skomplikowane procesy biznesowe. Czy jesteśmy na nią gotowi? Jaki ma na nas wpływ? Jakie niesie szanse i jakie zagrożenia. Jak w pełni wykorzystać możliwości, które nam daje w sferze edukacyjnej, akademickiej, biznesowej i osobistej?

Odpowiedzi na te pytania poszukają autorytety i eksperci, których zaprosiliśmy do udziału w wydarzeniu, zaplanowanym w atrakcyjnej formule łączącej wykład, „power speech” i debatę oxfordzką, podczas której postawimy tezę: **Szkoły wyższe przygotowują studentów do życia w świecie, który nie istnieje.**

#### **Program**

- 10:00-10:30** Uroczystość wręczenia dyplomów MBA PG
- 10:45-11:05** Uczelnia Idea – prof. Jerzy Hausner
- 11:05-11:30** Power speech – Alain Heureux for Brussels Creative and Creative Ring
- 11:30-12:00** Przerwa networkingowa
- 12:00-14:30** Debata oxfordzka – prowadzenie Grzegorz Nawrocki, Prezes British Alumni Society  
Teza: Szkoły wyższe przygotowują studentów do życia w świecie, który nie istnieje

#### **Loża Mędrców**

Dr Henryka Bochniarz, Prezydent Konfederacji Lewiatan  
Prof. Jerzy Hausner, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  
Prof. Luciano Segreto-Bocconi University in Milan, University of Florence, PG  
Alain Heureux, Brussels Creative and Creative Ring

#### **Mówcy**

Prof. Tomasz Janowski, Politechnika Gdańska  
Prof. Piotr Dominiak, Prorektor Politechnika Gdańska  
Prof. Dariusz Filar  
Piotr Voelkel, VOX, SWPS  
Dr Krzysztof Kwiatkowski, Prezes Najwyższej Izby Kontroli  
Dr André Helin, Prezes BDO  
Anna Grosiak, Head of Business Development, Sustainability Office, Siemens  
Karolina Leoniak-Motyl, Senior Regional Business Manager CEE, Microsoft, absolwentka MBA PG  
Jakub Wojnarowski, Dyrektor Zarządzający ACCA

**14:30** Inauguracja konkursu dla przedsiębiorczych kobiet Darboven Idee Grant